ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «НОВОМОСКОВСКИЙ

МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ М.И.ГЛИНКИ»

П Р И К А З

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Об установлении платы за проживание в общежитии для студентов

На основании произведенных расчетов, по согласованию со студенческим
советом с учетом мнения студенческого совета обучающихся в колледже,
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить плату для студентов, обучающихся в колледже,
проживающих в общежитии в обычной комнате в размере:

- плата за пользование жилым помещением (койко-место) 244 рублей в
месяц;

- плата за коммунальные услуги 833 руб. в месяц.
2. Установить плату для студентов, обучающихся в колледже,
проживающих в отдельных комнатах:

-  плата за пользование жилым помещением 731 рублей в месяц;
- плата за коммунальные услуги 1459 руб. в месяц.

3. Освободить от платы за пользование жилым помещением  в
общежитии студентов, проживающих в границах зон радиоактивного
загрязнения вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС.
4. Полностью освободить от оплаты за проживание в общежитии
студентов, являющихся детьми-сиротами и детьми, оставшимися без
попечения родителей, лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лицами, потерявшими в период обучения обоих
родителей или единственного родителя, детьми-инвалидами, инвалидами I
и II групп, инвалидами с детства, студентам, подвергшимся воздействию
радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС и иных
радиационных катастроф, вследствие ядерных испытаний на
Семипалатинском полигоне, студентам, являющимся инвалидами
вследствие военной травмы или заболевания, полученных в период
прохождения военной службы, и ветеранами боевых действий, а также
студентам из числа граждан, проходивших в течение не менее трех лет
военную службу по контракту на воинских должностях, подлежащих
замещению солдатами, матросами, сержантами, старшинами, и уволенных
с военной службы по основаниям, предусмотренным подпунктами "б" - "г"

https://base.garant.ru/178405/afa6a9ba04392e1cfe1c09aeb8a7e5f4/#block_512

пункта 1, подпунктом "а" пункта 2 и подпунктами "а" - "в" пункта 3 статьи
51 Федерального закона от 28 марта 1998 года N 53-ФЗ "О воинской
обязанности и военной службе".
5. Приказ №01-06/162 от 01.09.2023г. считать утратившим силу.

Контроль за исполнением приказа возложить на бухгалтера Ляпину Г.А.

Директор [SIGNERSTAMP1] А.В. Скуднов

исп.: Ляпина Г.А.
тел. 84876262721

https://base.garant.ru/178405/afa6a9ba04392e1cfe1c09aeb8a7e5f4/#block_512
https://base.garant.ru/178405/afa6a9ba04392e1cfe1c09aeb8a7e5f4/#block_5121
https://base.garant.ru/178405/afa6a9ba04392e1cfe1c09aeb8a7e5f4/#block_5131
https://base.garant.ru/178405/afa6a9ba04392e1cfe1c09aeb8a7e5f4/#block_5131